
ПРИЈАВА 
на пораки кои учесникот ги прима од МИПС 

     
Кон договорот за учество во МИПС   Бр.____________  од                                                      
                                                                  

1. Целосен назив на учесникот и   
    Единствен матичен број на   
    субјектот (ЕМБС ) 

 

 

 

ЕМБС: __________________ 

2. BIC код 
 

 

Ве молиме почнувајќи од         да ја регистрирате  
 

следната пријава во МИПС  
                                                                 
 

3. Прием на пораки 

3.1 Известувања за задолжување и одобрување 

 3.1.1 Известување за задолжување  МТ 900     ДА   НЕ     

   3.1.2 Известување за одобрување    МТ 910     ДА   НЕ 

3.2 Изводи        (пополни само едно квадратче со х) 

    Детален извод  МТ 940         или            Извод  МТ 950 

3.3 Потврда за порака во ред на чекање (МТ н96)    ДА   НЕ 

 

   Датум 
                                                                                                          
 

                                                                                                    Име и презиме на  
                                                                                           Одговорен службеник во врска 

                                                                                    со МИПС кај учесникот 
 

 

                                                                                                                      Потпис 
 

                                                                                                            Потпис 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

2014-04-28 

X X X 

  

  

  

  

 

 

Образец број 

 9 
 


